[image: ]

О внесении изменений в решение акима Турксибского района города Алматы от 11 апреля 2019 года № 01 "Об образовании избирательных участков по Турксибскому району города Алматы"
Решение акима Турксибского района города Алматы от 19 августа 2024 года № 02. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 21 августа 2024 года № 1778-02

      РЕШИЛ:

      1. Внести в решение акима Турксибского района города Алматы от 11 апреля 2019 года № 01 "Об образовании избирательных участков по Турксибскому району города Алматы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1539) следующие изменения:

      в приложении к указанному решению изменить наименования центров избирательных участков №426, 450, 454 согласно приложению к настоящему решению.

      2. Коммунальному государственному учреждению "Аппарат акима Турксибского района города Алматы" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции города Алматы;

      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Турксибского района города Алматы после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. руководителя аппарата акима Турксибского района города Алматы Абдикеримову Ж.Е.

      4. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Б. АКЖАРОВ

	Приложение

к решению
от 19 августа 2024 года  № 2

Избирательный участок № 426 (Центр: Дом культуры акционерного общества "Международный аэропорт Алматы", улица Майлина, 42);

Избирательный участок № 450 (Центр: Коммунальное государственное учреждение "Школа-гимназия №59", улица Сауранбаева, 12);

Избирательный участок № 454 (Центр: Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа №76", улица Чехова, 15а).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14